
 
 

UCHWAŁA NR LX/401/23 
RADY GMINY GILOWICE 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Gilowice w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm./, art. 94, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm./ 

Rada Gminy Gilowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu gminy: 

1) Zmiany planu dochodów budżetu gminy jak w załączniku Nr 1 do uchwały. 

2) Zmiany planu wydatków budżetu gminy jak w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 2. 1. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody w wysokości 47.598.511,82 zł 

2) wydatki w wysokości 57.423.283,21 zł 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 9.824.771,39 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi: 

1) z kredytu w wysokości 4.300.000,00 zł 

2) z pożyczki w wysokości 100.000 zł 

3) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 3.570.085,73 zł, 

4) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 177.510,00 zł 

5) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
1.677.175,66 zł. 

§ 3. Zmiany w załączniku Nr 3 do uchwały Nr LIII/365/22 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2023 „Zestawienie przychodów i rozchodów na 
2023 rok”, jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 4835



§ 4. Zmiany w załączniku Nr 4 do uchwały Nr LIII/365/22 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2023 „Dochody z tytułu przyznanych z budżetu państwa 
dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w 2023 roku”, jak w załączniku Nr 4 do 
uchwały. 

§ 5. Zmiany w załączniku Nr 5 do uchwały Nr LIII/365/22 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2023 „Wydatki budżetu związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w 2023 roku”, który po zmianach otrzymuje brzmienie, jak 
w załączniku Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Zmiany w załączniku Nr 7 do uchwały Nr LIII/365/22 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2023 „Dochody budżetu związane z wykonywaniem 
zadań realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego”, jak 
w załączniku Nr 6 do uchwały. 

§ 7. Zmiany w załączniku Nr 8 do uchwały Nr LIII/365/22 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2023 „Wydatki budżetu zadań realizowanych na 
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego”, jak w załączniku Nr 7 do uchwały. 

§ 8. 1. Zmiany w załączniku Nr 10 do uchwały Nr LIII/365/22 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2023 „Wydatki majątkowe w budżecie gminy 
w 2023 roku” 

1) Zmniejsza się plan wydatków dla zadania „Modernizacja kotłowni Warsztatu Terapii Zajęciowej 
w Gilowicach z wymianą kotłów z osprzętem w budynku A oraz budowa kotłowni w budynku B w ramach 
obszaru F Programu Wyrównywania Różnic miedzy regionami III – wkład własny” – Dział 853 rozdz. 
85311 o kwotę 71.922 zł 

2) Zwiększa się plan wydatków dla zadania „Budowa hali sportowej w miejscowości Rychwałd” – Dział 
926 rozdz. 92601 o kwotę 50.000 zł. 

2. Po zmianach załącznik Nr 10 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 8 do uchwały. 

§ 9. 1. Zmiany w załączniku Nr 12 do uchwały Nr LIII/365/22 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2023 „Planowane kwoty dotacji udzielanych 
z budżetu gminy w 2023 roku ” – zwiększa się plan dotacji podmiotowej dla przedszkola niepublicznego – 
dział 801 rozdz. 80104 o kwotę 100.000 zł i dział 801 rozdz. 80149 o kwotę 200.000 zł. 

2. Po zmianach załącznik Nr 12 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 9 do uchwały. 

§ 10. Zmiany w załączniku Nr 20 do uchwały Nr LIII/365/22 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gilowice na rok 2023 „Plan dochodów z tytułu środków 
pochodzących z Funduszu Pomocy i plan wydatków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 roku”, jak w załączniku 
Nr 10 do uchwały. 

§ 11. 1. W uchwale Nr LIII/365/22 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Gilowice na rok 2023, w § 16 dodaje się ust. 4, który otrzymuje brzmienie: „4. Ustala się plan 
dochodów budżetu i wydatków budżetu związanych z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej w 2023 roku zgodnie z załącznikiem nr 21.” 

2. Do uchwały Nr LIII/365/22 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Gilowice na rok 2023 wprowadza się załącznik Nr 21 „Plan dochodów budżetu i wydatków 
budżetu związanych z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej w 2023 roku”, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 11 do uchwały. 

§ 12. W uchwale Nr LIII/365/22 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Gilowice na rok 2023, dokonuje się zmian w § 17: 

1) § 17 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie „1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczki 
zaciąganych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.500.000 zł 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.400.000 zł.” 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4835



2) w § 17 dodaje się ust. 3, który otrzymuje brzmienie: „3. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji 
w wysokości 555.600 zł, do której Wójt może udzielić poręczeń i gwarancji w roku budżetowym.” 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gilowice. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Gilowice 
 
 

Mirosław Pyclik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4835



Dział Zmniejszenie Zwi�kszenie

1 5 6

700 0,00 7 985,00

0,00 0,00

0,00 1 400,00

0,00 6 585,00

801 0,00 73 150,00

0,00 0,00

0,00 33 150,00

0,00 40 000,00

853 0,00 71 922,00

0,00 0,00

0,00 71 922,00

900 0,00 49 680,00

0,00 0,00

0,00 49 680,00

razem: 0,00 202 737,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�
finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 121 788,00 121 788,00

2460

�rodki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zada� bie��cych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

43 803,00 93 483,00

bie��ce 33 044 295,27 33 247 032,27

Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 2 627 524,00 2 677 204,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�
finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bie��ce realizowane na 

podstawie porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego
133 810,33 205 732,33

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 626 968,33 698 890,33

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�
finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieni��nej 0,00 33 150,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z bud�etu pa�stwa na zadania bie��ce realizowane 

przez gmin� na podstawie porozumie� z organami administracji rz�dowej
0,00 40 000,00

O�wiata i wychowanie 1 253 176,00 1 326 326,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�
finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarz�d, u�ytkowanie i słu�ebno�ci 3 000,00 4 400,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu u�ytkowania wieczystego nieruchomo�ci 11 415,90 18 000,90

bie��ce

Gospodarka mieszkaniowa 331 415,90 339 400,90

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�
finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Plan przed zmian�
Plan po zmianach 

(4-5+6)

2 3 4 7

�ródło dochodów 

           Zał�cznik Nr 1 do uchwały Nr LX/401/23 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 maja 2023 r. Zmiany planu dochodów bud�etu 

w złotych 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4835



853 -71 922,00 0,00

0,00 0,00

-71 922,00 0,00

razem: -71 922,00 0,00

0,00 0,00

-71 922,00 202 737,00

0,00 0,00

        i zwi�kszenie planu dochodów bie��cych Zespołu Szkół w Gilowicach o kwot� 33.150 zł z tytułu pozyskanego wkładu własnego do realizacji zadania 

       "Poznaj Polsk�". 

        W dziale 853 przeniesienie w planie dotacji celowej z powiatu na dofinansowanie działalno�ci Warsztatu Terapii Zaj�ciowej w Gilowicach  - zmniejszenie 

       planu dochodów maj�tkowych i zwi�kszenie planu dochodów bie��cych. 

       W dziale 900 zwi�kszenie planu dochodów z tytułu �rodków z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 

        Plan dochodów bud�etu zwi�kszono w dziale 700 z tytułu wi�kszych wpływów ni� planowano, w dziale 801 zwi�kszenie o kwot� 40.000 zł z tytułu 

        dotacji celowej z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� na podstawie porozumie� z organami administracji rz�dowej z przeznaczeniem na realizacj�

      na realizacj� zadania zwi�zanego z usuwaniem azbestu z terenu Gminy Gilowice. 

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj�

zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 957 230,00 1 957 230,00

        zadania w ramach przedsi�wzi�cia Ministra Edukacji i Nauki pod nazw� "Poznaj Polsk�" - zadanie realizowanie przez Zespół Szkół w Gilowicach 

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�
finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 835 442,00 1 835 442,00

Ogółem: 47 467 696,82 47 598 511,82

6620

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami samorz�du 

terytorialnego

177 000,00 105 078,00

maj�tkowe 14 423 401,55 14 351 479,55

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 177 000,00 105 078,00

w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na realizacj� zada�
finansowanych z udziałem �rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

maj�tkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4835



��������	
��


��
�������
��
�������
�

����
�����
��������
�
����

 
��!�

�
�
�"
������
#����
����$	%�
&��'�$�

����� ��������
	



��
��
����� ����

�������

��������
�������

�������

��������
 �!������

�������

��������
!����"���
�
��������#

�������

�����!�����
��������
�������

$�����������
����������"%��
&��������#'

�����������
������ ��
&����"������
��
������ �
$����%�(���
��%���#� ����
�����)�*�
"�)�+�
����,���-

����������
���
�
�

���.���/���
�������!�

��"�
�����
�

����"���!��� �
���
���

����"����!��

���� �

���
����
��!.�������!����

�����%�

����"������
�����%�����
"�%����������
#���������

��������������
��"����������
���#����������

��������
�����������
��������!����#�
"���
�����#�
����/'

��������� ��
&����"��������

������ �
$����%�(���
��%���#� ����
�����)�*�
"�)�+�
����,���-(

+ , - 0 * 1 2 3 4 +5 ++ +, +- +0 +* +1 +2 +3 +4

2+5 ���������$6�
"�
����

������� ���� -,�155(55 -,�155(55 ,4�155(55 5(55 ,4�155(55 5(55 -�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� -�555(55 -�555(55 -�555(55 5(55 -�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# -*�155(55 -*�155(55 -,�155(55 5(55 -,�155(55 5(55 -�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

2+5-* 7 �������

������� ���� ,�155(55 ,�155(55 ,�155(55 5(55 ,�155(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� -�555(55 -�555(55 -�555(55 5(55 -�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# *�155(55 *�155(55 *�155(55 5(55 *�155(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

2*2 8�"�
�����
�
��
���������

������� ���� 340�0,5(55 340�0,5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 0,0�0,5(55 025�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� ++�**0(30 ++�**0(30 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 ++�**0(30 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# 45*�420(30 45*�420(30 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 0-*�420(30 025�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

2*250

�����������������
�
����.���/ �
���������!��
���������# �
������9�������/"�����
� �
!����"��.�"� �����
 �
��������������

������� ���� 0,0�0,5(55 0,0�0,5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 0,0�0,5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� ++�**0(30 ++�**0(30 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 ++�**0(30 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# 0-*�420(30 0-*�420(30 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 0-*�420(30 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

35+ 8$�����������#������

������� ���� +*�-00�41,(54 +,�02+�431(54 ++�50*�3-,(54 3�*45�-+2(55 ,�0**�*+*(54 +�54-�555(55 ---�+*0(55 5(55 5(55 5(55 ,�32,�421(55 ,�32,�421(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 2*0�*35(+1 2*0�*35(+1 0*-�+35(+1 +14�+5,(55 ,30�523(+1 -55�555(55 +�055(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# +1�544�*0,(,* +-�,,1�*11(,* ++�044�5+,(,* 3�2*4�0+4(55 ,�2-4�*4-(,* +�-4-�555(55 --0�**0(55 5(55 5(55 5(55 ,�32,�421(55 ,�32,�421(55 5(55 5(55 5(55

35+50 �����"�����

������� ���� 1�5+3�04-(30 -�+0*�*+2(30 ,�033�*+2(30 +�3-,�*55(55 1*1�5+2(30 *4,�555(55 1*�555(55 5(55 5(55 5(55 ,�32,�421(55 ,�32,�421(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� ,*5�555(+1 ,*5�555(+1 +*5�555(+1 5(55 +*5�555(+1 +55�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# 1�,13�040(55 -�-4*�*+3(55 ,�1-3�*+3(55 +�3-,�*55(55 351�5+3(55 14,�555(55 1*�555(55 5(55 5(55 5(55 ,�32,�421(55 ,�32,�421(55 5(55 5(55 5(55

35++- ����������
����%�����"��%�

������� ���� -54�0,1(12 -54�0,1(12 -53�0,1(12 30�00-(55 ,,-�43-(12 5(55 +�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 15�4,3(55 15�4,3(55 15�4,3(55 5(55 15�4,3(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# -25�-*0(12 -25�-*0(12 -14�-*0(12 30�00-(55 ,30�4++(12 5(55 +�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

35+04

��������!������/ �
�� ���!����#�"��"������ �
"���!����!����������!����
���� �
 ����������������������� �
�����"������#(����������# �
�����"�������#���"������# �
���"�������#��������# �
&�� ��#����#������ �
�����"��������

������� ���� *++�1,-(55 *++�1,-(55 +5�1,-(55 +5�1,-(55 5(55 *5+�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� ,+1�31+(55 ,+1�31+(55 +1�31+(55 +1�31+(55 5(55 ,55�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# 2,3�030(55 2,3�030(55 ,2�030(55 ,2�030(55 5(55 25+�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

35+*5

��������!������/ �
�� ���!����#�"��"������ �
"���!����!����������!����
���� �
 ����������������������� �
 �����������"������# �
���"�������#

������� ���� 003�*3*(55 003�*3*(55 0-,�002(55 0,5�*01(55 ++�45+(55 5(55 +1�+-3(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� +*-�10+(55 +*-�10+(55 +*,�,0+(55 +*,�,0+(55 5(55 5(55 +�055(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# 15,�,,1(55 15,�,,1(55 *30�133(55 *2,�232(55 ++�45+(55 5(55 +2�*-3(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

35+4* ����"��������������$6

������� ���� ++3�-5,(*3 ++3�-5,(*3 ++3�-5,(*3 -4�52,(55 24�,-5(*3 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 2-�+*5(55 2-�+*5(55 2-�+*5(55 5(55 2-�+*5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# +4+�0*,(*3 +4+�0*,(*3 +4+�0*,(*3 -4�52,(55 +*,�-35(*3 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

9������+���,

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4835



����� ��������
	



��
��
����� ����

�������

��������
�������

�������

��������
 �!������

�������

��������
!����"���
�
��������#

�������

�����!�����
��������
�������

$�����������
����������"%��
&��������#'

�����������
������ ��
&����"������
��
������ �
$����%�(���
��%���#� ����
�����)�*�
"�)�+�
����,���-

����������
���
�
�

���.���/���
�������!�

��"�
�����
�

����"���!��� �
���
���

����"����!��

���� �

���
����
��!.�������!����

�����%�

����"������
�����%�����
"�%����������
#���������

��������������
��"����������
���#����������

��������
�����������
��������!����#�
"���
�����#�
����/'

��������� ��
&����"��������

������ �
$����%�(���
��%���#� ����
�����)�*�
"�)�+�
����,���-(

+ , - 0 * 1 2 3 4 +5 ++ +, +- +0 +* +1 +2 +3 +4

3*-
����"�������������� �
�����"������������"��������!

������� ���� 304�313(-- 12,�313(-- +2-�1,3(-- *�055(55 +13�,,3(-- 5(55 044�,05(55 5(55 5(55 5(55 +22�555(55 +22�555(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� :2+�4,,(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 :2+�4,,(55 :2+�4,,(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� +,-�4,,(55 +,-�4,,(55 +,-�4,,(55 5(55 +,-�4,,(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# 45+�313(-- 241�245(-- ,42�**5(-- *�055(55 ,4,�+*5(-- 5(55 044�,05(55 5(55 5(55 5(55 +5*�523(55 +5*�523(55 5(55 5(55 5(55

3*-++
��#��������!������������ �
"����������"%� �
��������"�������#

������� ���� -05�2-1(-- +1-�2-1(-- +1-�2-1(-- 5(55 +1-�2-1(-- 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 +22�555(55 +22�555(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� :2+�4,,(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 :2+�4,,(55 :2+�4,,(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� +,-�4,,(55 +,-�4,,(55 +,-�4,,(55 5(55 +,-�4,,(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# -4,�2-1(-- ,32�1*3(-- ,32�1*3(-- 5(55 ,32�1*3(-- 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 +5*�523(55 +5*�523(55 5(55 5(55 5(55

455
;�"���������� 
������� �
��#�����$������"��

������� ���� 2�001�3++(52 0�*2+�3*2(55 ,�40-�2*2(55 +-5�1*3(55 ,�3+-�544(55 +�1,3�555(55 +55(55 5(55 5(55 5(55 ,�320�4*0(52 ,�320�4*0(52 +�140�*01(42 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 04�135(55 04�135(55 04�135(55 5(55 04�135(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# 2�041�04+(52 0�1,+�*-2(55 ,�44-�0-2(55 +-5�1*3(55 ,�31,�224(55 +�1,3�555(55 +55(55 5(55 5(55 5(55 ,�320�4*0(52 ,�320�4*0(52 +�140�*01(42 5(55 5(55

455,1
����"�������������� �
�������������"������� �
������ �

������� ���� *55(55 *55(55 *55(55 5(55 *55(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� 04�135(55 04�135(55 04�135(55 5(55 04�135(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# *5�+35(55 *5�+35(55 *5�+35(55 5(55 *5�+35(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

4,1 <
��
���&�������

������� ���� +52�45,(55 42�45,(55 *,�45,(55 ++�355(55 0+�+5,(55 0*�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 +5�555(55 +5�555(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� *5�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 *5�555(55 *5�555(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# +*2�45,(55 42�45,(55 *,�45,(55 ++�355(55 0+�+5,(55 0*�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 15�555(55 15�555(55 5(55 5(55 5(55

4,15+ 8�������"�������

������� ���� 1,�45,(55 *,�45,(55 *,�45,(55 ++�355(55 0+�+5,(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 +5�555(55 +5�555(55 5(55 5(55 5(55

� ���!"����� 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55

���.�"����� *5�555(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 *5�555(55 *5�555(55 5(55 5(55 5(55

���� �����# ++,�45,(55 *,�45,(55 *,�45,(55 ++�355(55 0+�+5,(55 5(55 5(55 5(55 5(55 5(55 15�555(55 15�555(55 5(55 5(55 5(55

(���$	�
�����)

������� ���� *+
*�

�+,-
� ��
, �
� �-
� 
�
��*
��*-*, �

�*,
++.-+� ��
�,+
.+.- . �
. +
 
.-�� �
.��
��.-++ �

���-�� �
�
�
�-�� �.�
���-�� 
�
+�

�..- . 
�
+�

�..- . �
,,�
*�+- . �-�� 5(55

� ���!"����� /.�
 

-�� �-�� �-�� �-�� �-�� �-�� �-�� �-�� �-�� �-�� /.�
 

-�� /.�
 

-�� �-�� �-�� 5(55

���.�"�����   

.�.-��  �

.�.-�� +
 
.,
-�+ �+ 
��
-�� �+�
+,�-�+ ���
���-�� �
���-�� �-�� ��
**�-,� �-�� *�
���-�� *�
���-�� �-�� �-�� 5(55

���� �����# *.
�
�

,�-
� �

,�

,
.-
� 
�
�.*

�.-.� �



.
.+ -+� ��
,�.
��,-�� �
� +
 
.-�� �
.�

��.-++ �

���-�� ��*
 .�-,� �.�
���-�� 
�
* �
�**- . 
�
* �
�**- . �
,,�
*�+- . �-�� 5(55

9������,���,

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4835



Zał�cznik nr 3 do uchwały Nr LX/401/23 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 maja 2023 r.   

Zestawienie przychodów i rozchodów bud�etu na rok 2023 

Lp. Tre�� Klasyfikacja 
§ 

Kwota zł 

Przed zmian�  Zmiana  Po zmianie  

1 2 3 4 5 6 
I Dochody bud�etu  47.467.696,82 + 130.815,00 47.598.511,82
II Przychody  9.626.816,39 + 790.000,00 10.416.816,39
1 Niewykorzystane �rodki pieni��ne na rachunku 

bie��cym bud�etu, wynikaj�ce z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych zwi�zanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania bud�etu 

okre�lonymi w odr�bnych ustawach   905 3.570.085,73 0,00 3.570.085,73

2 Niewykorzystane �rodki pieni��ne na rachunku 

bie��cym bud�etu, wynikaj�ce z rozliczenia �rodków 

okre�lonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 

publicznych i dotacji na realizacje programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych �rodków  906 177.510,00 0,00 177.510,00

3 Wolne �rodki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych   950 2.269.220,66 0,00 2.269.220,66

4 Zaci�gni�te zobowi�zania na rynku krajowym  

z tytułu:  

  

3.610.000,00 + 790.000,00 4.400.000,00

1) Kredyt długoterminowy 952 3.510.000,00 + 790.000,00 4.300.000,00

2) Po�yczka  952 100.000,00 0,00 100.000,00

OGÓŁEM ( I + II )  57.094.513,21 X 58.015.328,21

III Wydatki bud�etu  56.502.468,21 + 920.815,00 57.423.283,21
IV Rozchody  592.045,00 592.045,00
1 Spłata zaci�gni�tych zobowi�za�  592.045,00 592.045,00

1) Spłata kredytów i po�yczek 992 592.045,00 592.045,00

OGÓŁEM ( III+ IV )   57.094.513,21 X 58.015.328,21

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4835



��������	
��


��
�������
��
���
�����
����
�����
��������
�
����
� 
��!�
����
�"


#����
������
 ������
 #�
�������


� � � 
 $ % &

��� ������'��
�
������'��
 �(�� �%
  
($� �%
  
($�

����� �����	
�
�
��
�
����� �(�� �%
  
($� ���������

����

��	
��
������
��	����
�
��� !
��	!�"
#�	�
��
�

��
���
��$��


#� ��%&���'����
(���!�

�����	�
����

��&
�������
�������'��


#���������'�)������!�	
�
���
���� ��������� ���������

&$� )�����*'���!�
#�+������
 ,�
&��(�� �(�� ,�
&��(��

*���� +���
�������,
�(��� -��*����� ���� ,�
&��(��

����

��	
��
������
��	����
�
��� !
��	!�"
#�	�
��
�

��
���
��$��


#� ��%&���'����
(���!�

�����	�
����

��&
�������
�������'��


#���������'�)������!�	
�
���

-��*����� ���� -��*�����

&$�

-��.��
����������
��/��0�
������
#�1*'����!(


	��'����
�
�������
#����
����
*�������'��
 �
���(�� �(�� �
���(��

&$���

+��$
���
�������'���)
�,����

���"
#�	�������(��	�����

����'�����"�
�
� �
���(�� �(�� �
���(��

����

��	
��
������
��	����
�
��� !
��	!�"
#�	�
��
�

��
���
��$��


#� ��%&���'����
(���!�

�����	�
����

��&
�������
�������'��


#���������'�)������!�	
�
���
�������� ���� ��������

&$� 2+����
��������
 ���(�� �(�� ���(��

&$��� �����	
�����

	(��� ������ ���(�� �(�� ���(��

����

��	
��
������
��	����
�
��� !
��	!�"
#�	�
��
�

��
���
��$��


#� ��%&���'����
(���!�

�����	�
����

��&
�������
�������'��


#���������'�)������!�	
�
���

������ ���� ������

3��'�
��

4�0���
������0�
5����


5������
�
'�'���
#����������
�
+��6�'�
#�1*'��
��'��!�
��
�������
�
��	��*�
������*'���!�
�������!
���������
/�����
�
����
��	�


�����"


Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4835



,$$ �������
 �
&�

�%&(&� 
%(�� �
&�

���(&�

,$$��

.��

�����
���
����������

���������/!�
!��!�


�����	
�����)����
���(�

(���
�! ��"�������
�

�����	
���������	������! ��"�������
��"�������)�� �
&�%
���(&� �(�� �
&�%
���(&�

����

��	
��
������
��	����
�
��� !
��	!�"
#�	�
��
�

��
���
��$��


#� ��%&���'����
(���!�

�����	�
����

��&
�������
�������'��


#���������'�)������!�	
�
���
��*���*����� ���� ��*���*�����

����

��	
��
������
��	����
�
��� !
��	!�"
#�	�
��
�

��
���
��$��


#� ��%&���'����
(���!�

�����	�
����

��&
�������������)����������
�
�������
���
��&�

���

�����
����'��
����)���	
����&��)��"�����

"
#�	�
������'����
��!�
������ ����*� ���� ����*�

,$$�� 3��'�
5�6�!
�������
  �,(�� 
%(��  %
(��

����

��	
��
������
��	����
�
��� !
��	!�"
#�	�
��
�

��
���
��$��


#� ��%&���'����
(���!�

�����	�
����

��&
�������
�������'��


#���������'�)������!�	
�
���

��-��� ����� ������

,$$��

0(�

(���
�! ��"�������
��
����	����"�
�
����
���� ��

"� ���
�
������(	,������

�����
���
��������
���
���� ��

"� ���
�
����
���(��
�
��"��(!�,�� �&
�
 (�� �(�� �&
�
 (��

����

��	
��
������
��	����
�
��� !
��	!�"
#�	�
��
�

��
���
��$��


#� ��%&���'����
(���!�

�����	�
����

��&
�������
�������'��


#���������'�)������!�	
�
���
�*������� ���� �*�������

7-8) �
,� 
�&�(&� �&
�
�($� �
,�%
���(�%

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4835



��������	
��


��
�������
��
���������
����
�����
������� 
�
����
�!
��"�
����
�#

��������	
����
�
���
����
������
�����
�����
�
�����
����������������
�������
��������������������������


$���� �������� ���%� &� '( )��*�'(

��� ������*��
�
���� �*�� �+
!!�,
�

���� !�
����"���
��"����#$ �%���&' �

(�!)(
��������	�����������������	
����������
���
����
 �
�����
�������������
�������
����

�%�%%�'��

(��*! ��������
���������"������������������
��� ���'��

-
� .�����/*���"�
%�0������ 1�
-��,��

+ ��� ,�
-��������.�
��� /��+��'��

(�!)(
��������	�����������������	
����������
���
����
 �
�����
�������������
�������
���� ��� �'��

(��*! ��������
���������"������������������
��� /��� �'��

-
�
2��3��
���� �����
��4��5�
������
%�6/*��� ", 

	��*����
�
�������
%����
����
/�������*��

�
���,��

+ ���
,�
-������
������������.���"��
��0���������'����������� �
��������0���� �����'��

(�!)(
��������	�����������������	
����������
���
����
 �
�����
�������������
�������
����

/%�'��

(��*! ��������
���������"������������������
��� �����'��

-
� 70����
�������� ���,��

+ ��� !�
����"�����������	����� ���'��

(�!)(
��������	�����������������	
����������
���
����
 �
�����
�������������
�������
����

���'��

1

 ������� �
-��
���,-�

/  ��
1�����
��������
����'�#�����
�����
�2
��
�

 �
�������������������
���"��������
	�
0���
���� �
���������������������
�
	�
0���
������0�"��
����

��+�%����'+�

(�!)(
��������	�����������������	
����������
���
����
 �
�����
�������������
�������
����

/' �

(��*! ��������
���������"������������������
��� �%%�%+�'��

(�345 #�����
���������
��
���.	�2�
��
���� ��&������'��

/  �� 6�����7
����8��
��� �%&'��

(��*! ��������
���������"������������������
��� �%&'��

/  ��
3�"��������
	�
0���
�����
����������0"������
�����	� �
0�	��������������.���#�����
��������
��������
�
�����	� �
0�	���������
���"��������0���
�.�

�+��&�'��

(�!)(
��������	�����������������	
����������
���
����
 �
�����
�������������
�������
����

�+��&�'��

��� �8 ��/�%����'�%

3��������
��

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4835



    
Zał�cznik Nr 6 do uchwały Nr LX/401/23 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 maja 2023 r.  
Dochody bud�etu zwi�zane z wykonywaniem zada� realizowanych na podstawie porozumie� mi�dzy jednostkami samorz�du 
terytorialnego w 2023 roku  
Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota zł 

Przed zmian�  Zmiana  Po zmianie  
1 2 3 4   

600  Transport i ł�czno��  6.140.476,28 0,00 6.140.476,28
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 4.422.370,00 0,00 4.422.370,00

 W tym: Dochody maj�tkowe  

Dotacja celowa otrzymana z samorz�du województwa  

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumie� (umów) mi�dzy jedn. samorz�du terytorialnego 

4.422.370,00

4.422.370,00

0,00

0,00

4.422.370,00

4.422.370,00

 60014 Drogi publiczne powiatowe  1.718.106,28 0,00 1.718.106,28

  W tym: Dochody maj�tkowe 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumie� (umów) 

mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego 

1.718.106,28

1.718.106,28

0,00

0,00

1.718.106,28

1.718.106,28

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  310.810,33 0,00 310.810,33
 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 310.810,33 0,00 310.810,33

 W tym: Dochody bie��ce 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bie��ce 

realizowane na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy 

jednostkami samorz�du terytorialnego  

Dochody maj�tkowe 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumie� (umów) 

mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego 

133.810,33

133.810,33

177.000,00

177.000,00

+ 71.922,00

+ 71.922,00

- 71.922,00

- 71.922,00

205.732,33

205.732,33

105.078,00

105.078,00

                                        OGÓŁEM  6.451.286,61 0,00 6.451.286,61

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4835



�������

�	
����
��
�����

����
����
�
����


������
��

�	
�����������

���������������

��������	�����
���

����
�����
�� ������� �!"�� �"�� �"�� �"�� �"�� ������� �!"�� ������� �!"��

����
�� �"�� �"�� �"�� �"�� �"�� �"�� �"��

�������
��� ������� �!"�� �"�� �"�� �"�� �"�� ������� �!"�� ������� �!"��

����
�����
�� #�#���!$�"�� �"�� �"�� �"�� �"�� #�#���!$�"�� ������������

����
�� �"�� �"�� �"�� �"�� �"�� �"�� �"��

�������
��� #�#���!$�"�� �"�� �"�� �"�� �"�� #�#���!$�"�� ������������

�	
���

�����  �$�%���!"�� �"�� �"�� ���� ����  �$�%���!"�� ������������



����� �"�� �"�� �"�� ���� ���� �"�� ����

���

������  �$�%���!"�� �"�� �"�� ���� ����  �$�%���!"�� ������������

����
�����
�� !������"!! �!!����"!! �!!����"!! �"�� �!!����"!! �$$����"�� �$$����"��

����
�� �"�� $��&��"�� $��&��"�� �"�� $��&��"�� '$��&��"�� '$��&��"��

�������
��� !������"!! �� �$!�"!! �� �$!�"!! �"�� �� �$!�"!! �� ��$�"�� �� ��$�"��

����
�����
�� !������"!! �!!����"!! �!!����"!! �"�� �!!����"!! �$$����"�� ����������

����
�� �"�� $��&��"�� $��&��"�� �"�� $��&��"�� '$��&��"�� '$��&��"��

���

������ !������"!! �� �$!�"!! �� �$!�"!! ���� ���������� �� ��$�"�� ����������

����
�����
�� ��� �&�!&!"!! �!!����"!! �!!����"!! �"�� �!!����"!! ���!� � �!"�� ���!� � �!"��

����
�� �"�� $��&��"�� $��&��"�� �"�� $��&��"�� '$��&��"�� '$��&��"��

�������
��� ��� �&�!&!"!! �� �$!�"!! �� �$!�"!! �"�� �� �$!�"!! ���!�!�%%�"�� ���!�!�%%�"��

(��
�

)�����������
�
��������������

�����	����������
���

�	����������
������������������

*	
�����+��,����

�������

�	
�����

��

������

+�
,����	���

-��
������������
�./����

0����� *	
��������������� 1
����	�����������	�

�
����	�	�
��

2�����
���3��$�
��������	�3��456#��6�!�(�
	�7��
	�7����������

����&���������!����

*	
�����+�
,������
������������
	���
����
��������������������8
�	���

���������������
�����	������
���������!������

�� ��������!��
����������"��#��
���

�"$�������#��"�	���%� �
�����

97:;<=�

)��
��>����?

���

�������3�����

����� �	����������
�����!��$�
&���

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4835



��������	
��
�

�
�������
��
���������
��
�
�����
������� 
�

���
�!
��"�
����
�#

$�
�%	�
��"�%	�� 
�
&�
' �� 
(����
�
����
��	�


�
%��

��
)��(����


*����+���� 
�


�
���� �


,��
	-�.
�
	%#


����
�
��%#
/


�+%#
�
)	%
�
�
�


� � � � / 0 1 � !

�

��������	
������
��
��������
�	
�������
�����


��������
��������
������
�����	
�����
��������


�
������
��
���������
��	�
�����	���
�������


��	�����
�������
����������
 �  �   ! !
   
   �  !
   
   �   �   �   �  

!

��������	
�����
������	�����
�	
�������
�����


��������
 �  �   ! �
"#$
��"�  �
"#$
��"�   �   �   �  

"

%����	
�&�����	
��	
�������&
�
��
��
�����


�����'������
��
$�(
�
�������	�&
�	
�������
�
��)


��)
!*� 
�
 (  (  �" �
�!!
"# �  �
�!!
"# �   �   �   �  

�

+��	��	
�����	
�	
�����
,��	����

��	


-����'����	
.�
������
�	
�	�	���
��)
%����	


�&�����	
��	
�������&
�
��
��
�����
�����'������


��
$�(
�
�������	�&
�	
�������
�
��)
��)
!*� 
� (  (  �" !* 
   �  !* 
   �   �   �   �  

2����
�����
��
����
�)#
 �
% (�


3�� +%��" 
�


��	�)�


��� +%���"� 


��	�)
�


�&"4�� 
�	�"�
�


�
����-�

$�� +� �� 


�	��
-�

�


+)-� 	
)����


���
��� (�


5��%�
�(-� �
���
�#


Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4835



*

/��������	
�����
����	�����
���"0
1�����	���	2

��������2.�����324	�&�����
�
������
��������
�	


������	�&
�
��
��
!5$"!
��
"5$" �
�
��
��


(56(*
��
65 ( 
��	�
�
�����

�&�����	
 (  (  �� *
#6(
!�"�  *
#6(
!�"�   �   �   �  

(

/��������	
��'�
�	
�������
�����
��������
7�


�	�	�&
8����'�
��
������
9�������
/�����


:	��/����	�
;���������
0��	���������&7

 (  (  �( �
$!#
!"#�  �
$!#
!"#�   �   �   �  

#

/��������	
��'�
�	
�������
�����
��������
<�	�
;;


7�
�	�	�&
8����'�
��
������
9�������
/�����


:	��
/����	�
;���������
0��	���������&
<����	
��
!7

 (  (  �( �
(� 
   �  �
(� 
   �   �   �   �  

6 /��������	
�����
��)
0����	�'��	
�
�������	�&
 (  (  �( "*
(# �  "*
(# �   �   �   �  

$ =	���
������&���8��
���������
 #  #   * (*
   �  (*
   �   �   �   �  

� 

=	���
������&���8��
���������&
2
���	��	
��


!"� 7!
�
!"��7!
����>����&
�
���&�	�����
 #  #   * !� 
   �  !� 
   �   �   �   �  

��

=	���
������&���8��
���������
2
���	��	
��
"# (


����>����
�
�������	�&
 #  #   * *
   �  *
   �   �   �   �  

�! ?�,���	
����	
��������
 #* #* !" �$ 
   �  �$ 
   �  �$ 
   �   �   �  

�"

-���	�	
����������������
@�'��	
�����	
�	


�������������
�
�������
A�����
�����
��������
 #* #* !" *  
   �  *  
   �   �   �   �  

��

-��	�	
�	
�	3������
,������
������
�	


��,��	����	���
�	����
�	���&���
���>������



��	
B������
/���	�����
/������
�
C����

�	


��������
B����	��	��
/������
�
�������	�&
 #*� #*� * !*
   �  !*
   �   �   �   �  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4835



�*

/���	�	
���������3���	
������	3�'�
�������


���������
�����������
�	
�	������
����


�����	��	
�
�
�������
�������
 #*� #*�$* "#
("��$ "#
("��$  �   �   �  

�(

/��������	
����������3
=������
0��'�
�


������	�������
�	
/����������
/��������
�
������


��������
 6 � 6 � � !
6*!
$#(�  !
6*!
$#(�   �   �   �  

�#

=	����	���	���
���	�	���	
��������
�	
��������


/���������	
�
���&�	�����
 6 � 6 � � ! 
   �  ! 
   �   �   �   �  

��

6�
 ������"�
	�%�����
$��+�%�%�
7 ��)��


��"4���� "
�
����������
�
�������
	�%�-�
�


�+)�� % �
�
&�
��	�
8
����
&�
���
	�%�����
�


&�
��	�
9
�
������
�&+����
:
;��(����


���-��������
�-'���
��4
��
� (������
333
<


�	��

���+��
 �/� �/��� ��/
�1�.�� ��/
�1�.�� �.�� �.�� �.��

�$

DE�������	���
8����'�
�	
C��������@���D
-��	��


�����
�	
�����
=��
���
1�������������
��)


<�������
�
C����
 $  $   � �
 �#
�"!�  �
 �#
�"!�   �   �   �  

! 

/������
D/���	�	
�,�������8��
���������	��	


�������
������������
�������
������
�����


�	��
��	���&
�	�	���'�
�������
�	
�������


����	��
>����������D
-��	��
�	
�����
=��
���


1�������������
��)<�������
�
C����
 $  $   * �!
   �  �!
   �   �   �   �  

!�

%����	
��	�����
@�'��	
����'������
E=<
��	�
�


�	�	�����
�������
�
����
���	�������	
�����'�


�	����
�������
������������
 $  $   * � 
   �  � 
   �   �   �   �  

!!

%����	
�8��������	
���������
����
��)
B�'�����
�


�������	�&
 $  $  �* �(
!#*�� �(
!#*��  �   �   �  

!"

+��	��	
�����	
��	
=	��	��
A����
B����	����&
�


�������	�&
�	
,��	����	���
�	����
�	���&���
 $  $  $* "*
   �  "*
   �   �   �   �  

!�

F������������	��	
�������
��������
2
=������


0��'�
�
�������	�&
 $  $  $* �
($�
*�(�$# �
($�
*�(�$# �
($�
*�(�$#  �   �  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4835



!*

=	������	���	���
������
�	
���	���
�����	������


�
���&�	�����
 $!� $!�$* �#"
$� �  �#"
$� �   �   �   �  

�0 9�
���
����
+)��%�� "
�
�� "+����,��
�������

 !�0 !�0�� 0�
���.�� 0�
���.�� �.�� �.�� �.��

=�>?@6
 ��
/!�
�//.!1 ��
/!�
�//.!1 �
���
/�0.!1 �.�� �.��

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 4835



Zał�cznik Nr 9 do uchwały Nr LX/401/23 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 maja 2023 r.  

Planowane kwoty dotacji udzielanych z bud�etu gminy w 2023 roku  

                                              w zł 

Rodzaj  jednostki otrzymuj�cej 

dotacj�

Dział Rozdz. Kwota 

dotacji 

ogółem 

W tym:   

Dotacje na zad. 

maj�tkowe  

Dotacje na zadania bie��ce 

Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Jedn. sektora finansów publicznych  

W tym:  

   

3.986.559,00 1.374.132,00 755.450,00 0,00 1.856.977,00

Miasto �ywiec   600 60004 166.199,00 0,00 0,00 0,00 166.199,00

Powiat �ywiecki  600 60004 54.697,00 0,00 0,00 0,00 54.697,00

Województwo �l�skie  600 60013 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00

Miasto Bielsko-Biała  851 85154 8.081,00 0,00 0,00 0,00 8.081,00

Zwi�zek Mi�dzygminny ds. Ekologii  

w �ywcu  900 90001 2.665.132,00 1.047.132,00 0,00 0,00 1.618.000,00

Zwi�zek Mi�dzygminny ds. Ekologii  

w �ywcu 900 90005 52.000,00 42.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Zakład Usług Komunalnych  

w Gilowicach  900 90095 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00

Gminny O�rodek Kultury w Gilowicach  921 92109 512.000,00 0,00 512.000,00 0,00 0,00

Gminna Biblioteka Publ. w Gilowicach  921 92116 243.450,00 0,00 243.450,00 0,00 0,00

         

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 4835



1 2 3 4 5 6 7 8 

Jedn. spoza sektora finansów publ. 

W tym:  

  

1.484.500,00 0,00 1.393.000,00 0,00 91.500,00

Przedszkole Niepubliczne  

801 80104 692.000,00 0,00 692.000,00 0,00 0,00

801 80149 701.000,00 0,00 701.000,00 0,00 0,00

Organizacje pozarz�dowe oraz inne 

podmioty prowadz�ce działalno��
po�ytku publicznego  851 85154 40.000,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00

Organizacje pozarz�dowe oraz inne 

podmioty prowadz�ce działalno��
po�ytku publicznego 921 92105 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00

Organizacje pozarz�dowe oraz inne 

podmioty prowadz�ce działalno��
po�ytku publicznego 921 92195 3.500,00 0,00 0,00 0,00 3.500,00

Kluby sportowe  926 92605 45.000,00 0,00 0,00 0,00 45.000,00

Kwota dotacji ogółem  

  

5.471.059,00 1.374.132,00 2.148.450,00 0,00 1.948.477,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 4835



��������	
��

�
��
�������
��
�����
���
����
�����
��������
�
����
� 
��!�
����
�"


#$%&$#'


(����
������
 ������
 (�
�������



 � � � ) *

+)� ,�����-.���!�
(�/������
 �0�� 
��0�1 
��0�1

���������	
������
��	
� �0�� ������ ������

����

����������������������	��� �!�� ���" ��
�#���

��!�� ���" ��
�� � $���
��	�	
�"�� ��
��
�%���	��

���" �
#���&�� ���� ���� ������ ������

+)1 �23��
�����������
 
1
1
*0�� *
+��0�� �)
)) 0��

���������	
������
��	
� �����'��� *
+��0�� �(�(()���

����

����������������������	��� �!�� ���" ��
�#���

��!�� ���" ��
�� � $���
��	�	
�"�� ��
��
�%���	��

���" �
#���&�� ���� �����'��� '�*����� �)
)) 0��

1)� 4����
-(�������
 

���0�� �0�� 

���0��

���������	
������
��	
� 

���0�� �0�� 

���0��

����

����������������������	��� �!�� ���" ��
�#���

��!�� ���" ��
�� � $���
��	�	
�"�� ��
��
�%���	��

���" �
#���&�� ���� 

���0�� �0�� 

���0��

1)� 4���-.���
�������
�
��	��-��
((��.�	�
-(�������!
 *
�0�� �
*��0�� )
�)�0��

���������	
������
��	
� *
�0�� �
*��0�� )
�)�0��

����

����������������������	��� �!�� ���" ��
�#���

��!�� ���" ��
�� � $���
��	�	
�"�� ��
��
�%���	��

���" �
#���&�� ���� *
�0�� �
*��0�� )
�)�0��

1)) �������
 

1�)0�� �0�� 

1�)0��

���������	
������
��	
� 

1�)0�� �0�� 

1�)0��

����

����������������������	��� �!�� ���" ��
�#���

��!�� ���" ��
�� � $���
��	�	
�"�� ��
��
�%���	��

���" �
#���&�� ���� 

1�)0�� �0�� 

1�)0��

567, ��
))�0�� 


)�+0�1 ��
�*�0�1

8��.�
��

9�2���
������2�
#����


4���
������2�
�
.�.���
:���	2�
(�����������
�
;����-��
4�����
�
(���
����.	2�
��
��������!<
����=
����������
�

(�����

�/���.����
6	�����


�
�����	�
�
	��>��	.��
�/��!���
��
.���.�.���
.�?�
(�=-.��
�
����
��	�




Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 4835



��������

	
��
�����������

����������������

����������

	
�������	����

���������������

�������	
���������

 ������!����� "#"" "#"" "#"" "#"" "#"" "#"" "#""

�!����� $%&#'( $%&#'( $%&#'( $%&#'( "#"" "#"" "#""

 ���!������ $%&#'( $%&#'( $%&#'( $%&#'( "#"" "#"" "#""

���������	
�� �
�� �
�� �
�� �
�� �
�� �
�� �
��

���	
	� ���
�� ���
�� ���
�� ���
�� �
�� �
�� �
��

������	
��� ���
�� ���
�� ���
�� ���
�� �
�� �
�� �
��

 ������!����� &"�)"*#)( &"�)"*#)( &"�)"*#)( $&�&)+#"" %+�")'#)( "#"" "#""

�!����� +�,&'#"" +�,&'#"" +�,&'#"" )�'$+#"" $�&%,#"" "#"" "#""

 ���!������ &,�%)%#)( &,�%)%#)( &,�%)%#)( $*�,,%#"" %,�&("#)( "#"" "#""

���������	
�� ������
�� ������
�� ������
�� ������
�� ������
�� �
�� �
��

���	
	� �����
�� �����
�� �����
�� �����
�� �����
�� �
�� �
��

������	
��� ������
�� ������
�� ������
�� ������
�� ������
�� �
�� �
��

 ������!����� $�'%"#"" $�'%"#"" $'"#"" "#"" $'"#"" "#"" $�$*"#""

�!����� "#"" "#"" "#"" "#"" "#"" "#"" "#""

 ���!������ $�'%"#"" $�'%"#"" $'"#"" "#"" $'"#"" "#"" $�$*"#""

���������	
�� ���
�� ���
�� �
�� �
�� �
�� �
�� ���
��

���	
	� �
�� �
�� �
�� �
�� �
�� �
�� �
��

������	
��� ���
�� ���
�� �
�� �
�� �
�� �
�� ���
��

���������	
�� ���
�� ���
�� ���
�� �
�� ���
�� �
�� ���
��

���	
	� �
�� �
�� �
�� �
�� �
�� �
�� �
��

������	
��� ���
�� ���
�� ���
�� �
�� ���
�� �
�� ���
��

 ������!����� +$%#"" +$%#"" $%#"" "#"" $%#"" "#"" +""#""

�!����� &�+&"#"" &�+&"#"" "#"" "#"" "#"" "#"" &�+&"#""

 ���!������ )�%)%#"" )�%)%#"" $%#"" "#"" $%#"" "#"" )�%&"#""

���������	
�� ���
�� ���
�� ��
�� �
�� ��
�� �
�� ���
��

���	
	� �����
�� �����
�� �
�� �
�� �
�� �
�� �����
��

������	
���
�����
�� �����
�� ��
�� �
�� ��
�� �
�� �����
��

��!����������� �-�������

������	�	����	�	�
����

,)"

�����

����� ������	�	����	�	�
����

.�����������������	����������

 ����
���� ���������
()'

()% .�!���� ��������

������ /���� .�����0	���1

����� ������	�	����	�	�
����

�	��� ��� ����!�
�"���!��������"�!�


	�#������	��� �	� ��
	�#$����"��
�	�

����%�	�
������
��!��

�����

������	�	����	�	�
���������

�
������-��2����

34	�������	
���	�����("$

����
��

	
������

����������

-��2���	
���

����
�� �����������

��������

-��2����

4	�������������

��������5-�

6��
���
���
7��	��

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 4835



 ������!����� $�(")#"" $�(")#"" )%#), "#"" )%#), "#"" $�,)%#&'

�!����� "#"" "#"" "#"" "#"" "#"" "#"" "#""

 ���!������ $�(")#"" $�(")#"" )%#), "#"" )%#), "#"" $�,)%#&'

���������	
�� �����
�� �����
�� ��
�� �
�� ��
�� �
�� �����
��

���	
	� �
�� �
�� �
�� �
�� �
�� �
�� �
��

������	
��� �����
�� �����
�� ��
�� �
�� ��
�� �
�� �����
��

 ������!����� &&�%&+#)( &&�%&+#)( &"�,"&#$) $&�&)+#"" %+�%&(#$) "#"" '�)&%#&'

�!����� $$�)",#'( $$�)",#'( +�(+,#'( )�&&"#'( $�&%,#"" "#"" &�+&"#""

 ���!������ ))�,)'#*+ ))�,)'#*+ &,�),$#)' $*�(*+#'( %,�+,)#$) "#"" (�$(%#&'

()) /�������

&%�	� ��!����	�������!� !�"���������
������'�
	
��!	
��������%"(��	������%�#�#�
��!% ���%��	
%"(����� )!����
�*+
%"(�
	��	"(#
 #�$��+�"%��

$#�+��#�!%
� 	,�"%"(��������"��
�	���"(��)!���!%�	� )!�
����'�
	
��!	
%"(��!���	
%"(������"��-)�
%����	�	�	���!% �
%!	
�	�$#�+��#�� �����
%���

!����*$
%"(�#��	!	"(�.����� ��/#
�#��#�����"%0�

������	�	����	�	�
��������

389:;<�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 4835



Zał�cznik nr 11 do uchwały Nr LX/401/23  Rady Gminy Gilowice z dnia 29 maja 2023 r. 

Plan dochodów bud�etu i wydatków bud�etu zwi�zanych z realizacj� zada� wykonywanych na mocy porozumie� z organami 

administracji rz�dowej w  2023 roku 

DOCHODY  

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota zł 

1 2 3 4 5 

801  

80195 

2020 

O�wiata i wychowanie  40.000,00

Pozostała działalno��  40.000,00

W tym:  

Dochody bie��ce  

Z tego:  

Dotacja celowa otrzymana z bud�etu pa�stwa na zadania bie��ce realizowane przez gmin�  

na podstawie porozumie� z organami administracji rz�dowej   

40.000,00

40.000,00

WYDATKI 
Dział Rozdz. Nazwa Plan  

( w zł ) 

Wydatki  

bie��ce 

Z tego: 

Wydatki 

jednostek 

bud�etowych 

Z tego: �wiadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 
Wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

Wydatki 

zwi�zane 

z realizacj�
ich 

statutowych 

zada�
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

801 

  

O�wiata i wychowanie  40.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00

 80195 Pozostała działalno��  40.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 4835


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2023-06-07T07:53:42+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




